กม.๑๖๗+๕๐๐ - กม.๑๗๐+๘๐๐, ทล.๓๐๑๖ ตอนลพบุรี - ค่ายเอราวัณ กม.๒+๐๔๔ - กม.๔+๑๒๕ ปริมาณงาน 
๑๕ ต้น จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๖,๕๙๕.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบห้า
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑